АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления муниципального бюджетного учреждения «Спортивная
школа №2»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по волейболу:

02 Февраля 2022 г. № 24-мср
г. Липецк

1. Блиновой Полине Евгеньевне
2. Бородиной Дарье Михайловне
3. Бувайлик Евгении Денисовне
4. Быковой Анне Евгеньевне
5. Важновой Валерии Александровне
6. Гончаровой Дарье Олеговне
7. Дрепиной Варваре Михайловне
8. Елисеевой Алине Марковне
9. Жуковой Анастасии Андреевне
Ю.Замышляевой Яне Антоновне
11.Замятиной Алине Николаевне
12. Калачевой Милене Денисовне
13. Косолаповой Александре Николаевне
14. Кулешовой Александре Сергеевне
15 .Кулешовой Анне Сергеевне
16. Корсаковой Алине Алексеевне
17. Логвиновой Лилии Дмитриевне
18. Лысаковой Арине Дмитриевне
19. Лысенковой Полине Денисовне
20. Мельниковой Варваре Олеговне
21.Осиповой Кристине Алексеевне
22.Патоковой Алине Сергеевне

2008 г. р.
2008 г. р.
2008 г. р.
2009 г. р.
2008 г. р.
2007 г. р.
2007 г. р.
2008 г. р.
2008 г. р.
2008 г. р.
2008 г. р.
2007 г. р.
2007 г. р.
2007 г. р.
2007 г. р.
2008 г. р.
2008 г. р.
2007 г. р.
2007 г. р.
2009 г. р.
2007 г. р.
2008 г. р.

23.Рыжковой Милане Игоревне 2008 г. р.
24.Сафоновой Татьяне Владимировне 2007 г. р.
25.Свиридовой Елизавете Дмитриевне 2009 г. р.
26.Столяренко Екатерине Сергеевне 2008 г. р.
27.Титовой Полине Сергеевне 2008 г. р.
28.Фроловой Кристине Сергеевне 2007 г. р.
29.Хорошиловой Софии Романовне 2008 г. р.
30.Юдиной Анжеле Викторовне 2007 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

Председатель департамента А.В. Кузнецова